

Обґрунтування технічних та якісних характеристик предмета закупівлі, розміру бюджетного призначення, очікуваної вартості предмета закупівлі Послуги з страхування наземного транспорту (КАСКО) (код ДК 021:2015: 66510000-8 Страхові послуги)

1. Найменування, місцезнаходження та ідентифікаційний код замовника в Єдиному державному реєстрі юридичних осіб, фізичних осіб – підприємців та громадських формувань, його категорія:

ЗАПОРІЗЬКА КОМУНАЛЬНА УСТАНОВА «АВТОГОСПЦЕНТР»;

Проспект Соборний, 206, м.Запоріжжя, 69105;

Код за ЄДРПОУ – 35215496

Категорія замовника – юридична особа, яка забезпечує потреби держави або територіальної громади.

2. Назва предмета закупівлі із зазначенням коду за Єдиним закупівельним словником (у разі поділу на лоти такі відомості повинні зазначатися стосовно кожного лота) та назви відповідних класифікаторів предмета закупівлі і частин предмета закупівлі (лотів) (за наявності):

Послуги з страхування наземного транспорту (КАСКО) (код ДК 021:2015: 66510000-8 Страхові послуги)

3. Процедура закупівлі: Відкриті торги з особливостями

4. Ідентифікатор закупівлі: ID: UA-2025-11-11-014896-a

5. Розмір бюджетного призначення: 270 000,00 грн.

Розмір бюджетного призначення визначено Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні» за КЕКВ 2240 «Оплата послуг (крім комунальних)».

6. Обґрунтування технічних та якісних характеристик предмета закупівлі:

Умови страхування:

1. Страхові випадки і страхові ризики:

1) Дорожньо-транспортна пригода («ДТП»)

2) Стихійні лиха (явища);

3) Пожежа, вибух;

4) Падіння на ТЗ пілотованого або не пілотованого літаючого апарату, його частин, вантажу та багажу, що ним перевозиться, а також розлив палива, що знаходиться в баках цього літаючого апарату, дерев, каміння, інших сторонніх предметів, напад тварин, птахів, що сталися не під час руху ТЗ;

5) Вплив предметів (включає в себе зовнішній вплив на ТЗ сторонніх предметів) також напад тварин, бою скляних деталей ТЗ предметами (камінням, що вилетіли з-під коліс) що сталися під час руху ТЗ;

6) Протиправних дій третіх осіб: хуліганства, умисного знищення або пошкодження ТЗ, його окремих складових частин (вандалізму, підпалу, підриву), незаконного заволодіння (крадіжки, грабежу, розбою) окремих складових частин ТЗ;

7) Військовий ризик - відшкодування збитків пошкодження/знищення автомобіля внаслідок військових дій через застосування зброї або боєприпасів на території України (обмеження: виплата 1 раз і до 20% від вартості ТЗ).

2. Розмір франшизи за всіма ризиками – 0%.

3. Водії, що допускаються до керування - будь-яка особа на законних підставах.

4. Територія дії Договору - Україна (за виключенням АР Крим, м. Севастополь, Донецької області, Луганської області, зон воєнних дій, та прирівняних до них конфліктів).

5. Місце зберігання транспортного засобу - без обмежень - автомобілі застраховані у будь-якому місці 24 години 7 днів на тиждень.

6. Строк дії страхування – 12 місяців.

7. Знос деталей при виплаті страхового відшкодування: не враховується.

8. Відновлюваний ремонт пошкодженого ТЗ здійснюється на авторизованій СТО або на СТО за вибором Замовника у м.Запоріжжя.

7. Обґрунтування розміру бюджетного призначення:

Закупівля запланована на 2025 рік.

Розмір бюджетного призначення для предмету закупівлі Послуги з страхування наземного транспорту (КАСКО) (код за ДК 021:2015: 66510000-8 - Страхові послуги) затверджений рішенням міської ради від 04.12.2024 №17 для ЗКУ «Автогоспцентр». Сформований з урахуванням наявної потреби в закупівлі даного предмету закупівлі.

8. Обґрунтування очікуваної вартості предмета закупівлі:

Очікувана вартість предмета закупівлі Послуги з страхування наземного транспорту (КАСКО) (код за ДК 021:2015: 66510000-8 - Страхові послуги) становить 270 000,00 грн., що відповідає розміру бюджетного призначення.

Визначення очікуваної вартості предмета закупівлі обумовлено аналізом потреби в забезпеченні господарської діяльності ЗКУ «Автогоспцентр» для виконання завдань визначених Статутом у наданні послуг з якісного, повного і своєчасного забезпечення транспортними послугами виконавчих органів Запорізької міської ради.

Очікувальну вартість предмета закупівлі визначено відповідно до Примірної методики визначення очікуваної вартості предмета закупівлі, затвердженої наказом Міністерства розвитку економіки, торгівлі та сільського господарства України від 18.02.2020 № 275 (далі – Методика).

Метод, застосований для розрахунку відповідно до Методики: Розрахунок очікуваної вартості товарів/послуг методом порівняння ринкових цін.